[image: image1.jpg]

	Совет  Пучежского муниципального района

Ивановской области

	Четвертого  созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

от  26. 06. 2023

	№ 127

	г.Пучеж
Ивановская область

О присвоении звания «Почетный гражданин Пучежского муниципального района»
На основании  Положения о звании «Почетный гражданин Пучежского муниципального района», утвержденного решением Совета Пучежского муниципального района от 30.06.2014 №349, и ходатайства Главы Пучежского муниципального района,

          Совет Пучежского муниципального района  Р Е Ш И Л:

1. За большой общественный вклад в развитие Пучежского муниципального района в области физической культуры и спорта утвердить кандидатуру  Коноплева Анатолия Николаевича на присвоение ему звания «Почетный гражданин

Пучежского муниципального района».
2. Вручение наград произвести в соответствии с Положением о звании

«Почетный гражданин Пучежского муниципального района».

3. Решение вступает в силу с момента  его подписания.

Председатель Совета
Пучежского муниципального района                                  Н.Л.Красильникова
Глава Пучежского

муниципального района
                                                      И.Н.Шипков